
Uchwała nr 19/2025 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 02.04.2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia składu polskiej reprezentacji narodowej  

na Mistrzostwa Europy Seniorów w Podgoricy  

 

Działając na podstawie § 28 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład polskiej reprezentacji narodowej 

na Mistrzostwa Europy Seniorów w Podgoricy (Czarnogóra) w dniach 23-27.04.2025 r., 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

W głosowaniu brało udział 9 członków Zarządu. 

W wyniku głosowania: 9 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się. 

Uchwała została przyjęta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały nr 19/2025  

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 02.04.2025 r.  

 

 

 

 

SKŁAD ZAWODNIKÓW KADRA NARODOWA KOBIET 

Ranga zawodów: Mistrzostwa Europy Seniorów 

 Miejsce: Podgorica MNE   

Termin zawodów: 23-28.04.2025 

 

L.p. Konkurencja 
Nazwisko i imię 

Klub sportowy  

Zawody indywidualne 

1. -48 kg Szlachta Paulina KS AZS AWF Wrocław 

2. -52 kg Kaleta Aleksandra UKS Judo Wolbrom 

3. -52 kg Klimczak Kinga KS Praesidium Wrocław 

4. -57 kg Siennicka Karolina Safari 152 Warszawa 

5. -63 kg Szymańska Angelika KS Akademia Judo Poznań 

6. -63 kg Kropska Natalia GKS Czarni Bytom 

7. -70 kg Kowalewska Aleksandra KS Nastula Team 

8. +78 kg Hofman Urszula KS Praesidium Wrocław 

Zawody drużyn mieszanych 

1. -57 kg Siennicka Karolina Safari 152 Warszawa 

2. -57 kg Podolak Arleta Gwardia Warszawa 

3. -70 kg Kowalewska Aleksandra KS Nastula Team 

4. -63 kg Kropska Natalia GKS Czarni Bytom 

5. +78 kg Hofman Urszula KS Praesidium Wrocław 

6. +78 kg Gonsior Emilia KS AZS Opole 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

SKŁAD ZAWODNIKÓW KADRA NARODOWA MĘŻCZYZN 

Ranga zawodów: Mistrzostwa Europy Seniorów 

 Miejsce: Podgorica MNE   

Termin zawodów: 23-28.04.2025 

 

L.p. Konkurencja 
Nazwisko i imię 

Klub sportowy  

Zawody indywidualne 

1. -60 kg Ignasiak Ksawery UKS Conrad Gdańsk 

2. -66 kg Kurowski Jakub PTS Janosik Bielsko-Biała 

3. -73 kg Stodolski Adam UKS Leśnik Kaczory 

4. -81 kg Drzymał Paweł GKS Czarni Bytom 

5. +100 kg Broniec Patryk UKJ 225 Warszawa 

6. +100 kg Teresiński Grzegorz UKS SDW Warszawa 

Zawody drużyn mieszanych 

1. -73 kg Stodolski Adam UKS Leśnik Kaczory 

2. -73 kg Mrówczyński Wiktor GKS Czarni Bytom 

3. -90 kg Drzymał Paweł GKS Czarni Bytom 

4. -90 kg Pankowski Jakub KJ AZS Opole 

5. +90 kg Teresiński Grzegorz UKS SDW Warszawa 

6. +90 kg Broniec Patryk UKJ 225 Warszawa 

 

 

 


